

SEMG HOLDING ApS

Dyssevangen 26
3520 Farum

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/07/2018

Ernst Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SEMG HOLDING ApS Dysevangen 26 3520 Farum
	CVR-nr: 35516514
	Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018
Bankforbindelse	Jyske Bank Rådhusstorvet 1 3520 Farum DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, investeringsvirksomhed, kapitalforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. april til 31. marts, udviser et negativt resultat før skat på kr. 52.370. Balancen viser en egenkapital på kr. 63.038.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-52.370	9.297
Ordinært resultat før skat		-52.370	9.297
Årets resultat		-52.370	9.297
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-52.370	9.297
I alt		-52.370	9.297

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.039	115.408
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.039	115.408
Anlægsaktiver i alt		63.039	115.408
Aktiver i alt		63.039	115.408

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		-16.961	35.408
Egenkapital i alt		63.039	115.408
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt			0
Passiver i alt		63.039	115.408

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	35.409		115.409
Betalt udbytte		100.000	-100.000	0
Årets resultat		-52.370		-52.370
Egenkapital, ultimo	80.000	83.039	-100.000	63.039